КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН

ИНДОД

УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от
25 декабря 2007 г. № 115 «Об образовании

Антинаркотической комиссии в Республике Коми»

Постановляю:
1. Внести в Указ Главы Республики Коми от 25 декабря 2007 г. № 115

«Об образовании Антинаркотической комиссии в Республике Коми»
следующие изменения:

в составе Антинаркотической комиссии в Республике Коми,
утвержденном Указом (приложение), (далее -  Антинаркотическая комиссия):

1) ввести в состав Антинаркотической комиссии Пименову В.В. -
руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи,
информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике
Коми (по согласованию), Слободянюка А.О. -  министра цифрового развития,
связи и массовых коммуникаций Республики Коми, Идрисову Г.Р. -
министра культуры и архивного дела Республики Коми, Марунич Т.В. -
заместителя министра здравоохранения Республики Коми, исключив из её
состава Балмастову М.А., Даллакяна В.Ф.;

2) наименование должности Грибковой Е.Г. изложить в следующей
редакции:

«заместитель Председателя Правительства Республики Коми -  министр
труда, занятости и социальной защиты Республики Коми»;

3) наименование должности Якимовой Н.В. изложить в следующей
редакции:

«министр образования и науки Республики Коми».

2

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

„  D - V „v, О"® 1Глава Республики К « й  выпуска \0
I | ( и  оформления)

г. Сыктывкар nR£°8biX J&U
20 ноября 2023 г. N
№ 125

В. Уйба